АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.04.2013 № 673-адм
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

города  Смоленска  за

I квартал 2013 года

Руководствуясь  статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской     Федерации, Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Смоленска за                I квартал 2013 года по доходам в сумме 1018945,308 тыс. рублей,  по расходам в сумме  903204,252 тыс. рублей, с профицитом 115741,056 тыс. рублей.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации

города Смоленска

                              Н.Н. Алашеев